31.08.2021 № 12-18/VIII „Про ліквідацію комунального підприємства 

,,Комунальник’’, керуючись ст. 25, 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

міська рада вирішила: 

1. Виділити, за рахунок бюджетної програми «Інша діяльність у сфері 

державного управління», кошти у розмірі 244 736,68 грн. (двісті сорок чотири 

тисячі сімсот тридцять шість гривень 68 коп.) на оплату податкового боргу КП 

„Комунальник”. 

2. Фінансовому управлінню профінансувати відділ бухгалтерського обліку 

та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради згідно п. 1 

рішення. 

3.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради перерахувати кошти: 

3.1. в сумі 237 464,48 грн. (двісті тридцять сім тисяч чотириста 

шістдесят чотири гривні 48 коп.) податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності  за наступними реквізитами: 

Одержувач коштів – ГУК у Черк.обл/тг м.Золотоноша/11020202, код 

одержувача (ЄДРПОУ) 37930566, рахунок одержувача UA 

348999980334189806000023737. 

3.2. в сумі 1014,80 грн. (тисяча чотирнадцять гривень 80 коп.) рентна 

плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення за наступними реквізитами: Одержувач коштів – 

ГУК у Черк.обл/тг м.Золотоноша/13030100, код одержувача (ЄДРПОУ) 

37930566, рахунок одержувача UA 398999980333109366000023737. 

3.3. в сумі 6257,40 грн. (шість тисяч двісті п’ятдесят сім гривень 40 

коп.) рентна плата за спеціальне використання води за наступними 

реквізитами: Одержувач коштів – ГУК у Черк.обл/тг 

м.Золотоноша/13020100, код одержувача (ЄДРПОУ) 37930566, рахунок 

одержувача UA 178999980333189357000023737. 

4. Координацію роботи з виконання рішення залишаю за особою,